
Bezpečnostní návleky jsou v retailu používány při přepravě
drahého zboží jako je alkohol, tabák, drogistické zboží a
podobné hodnotné položky.

Naše bezpečnostní návleky významně snižují riziko příležitostných
krádeží a také zlepší úroveň Vašich “on trust deliveries".
Navíc bude Vaše zboží chráněno před prachem a deštěm.

Bezpečnostní návlek s dotahovacími popruhy představuje
jedinečnou alternativu k aplikaci bezpočtu vrstev strečové fólie
a poslouží i jako flexibilní alternativa k těžkým kovovým dveřím
a víkům, které musejí zůstat trvale připevněny k rolkontejneru.

+420 724 046 423
info@smartsels.com
www.smartsels.com

BENEFITY POUŽÍVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍHO
NÁVLEKU S DOTAHOVACÍMI POPRUHY

Eliminuje nutnost používat strečovou fólii

Snižuje potřebu pracovní síly

Chrání proti krádeži

Ochraňuje proti prachu a dešti

Design:

Rozměry:

Hmotnost:

Materiál:

Aplikace:

Návlek s kovovým očkem ve spodní části pro aplikaci bezpečnostní
plomby, dotahovací popruhy pro eliminaci používání strečové fólie

Přizpůsobujeme jednotlivým typům rolkontejnerů

Cca 2,8 kg

Průmyslová textilie jednostranně potažená PVC, UV stabilní, odolné
teplotám od -25 do +70 °C

Přetáhnout - navléct přes rolkontejner, použít spodní bezpečnostní pás
pod podlážkou a spojit ho bezpečnostní plombou s kovovým očkem

BEZPEČNOSTNÍ NÁVLEK
S DOTAHOVACÍMI POPRUHY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Představuje znovu použitelné, k životnímu prostředí šetrné
řešení, snižující uhlíkovou stopu

Šetří peníze eliminací potřeby používat strečovou fólii

Šetří čas ve srovnání s časem potřebným k obalení
rolkontejneru vrstvami strečové fólie

K :ONTAKTUJTE NÁS


